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Otvoreno prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 26/2/2017

Event 5 Men, 400m Freestyle Open
26/02/2017 - 10:50 Results
Points: FINA 2016

Rank YB Time Pts

13 - 14 years

1. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:22.96 525
50m: 29.97 29.97 150m: 1:35.86 33.65 250m: 2:43.63 33.85 350m: 3:50.99 33.86

100m: 1:02.21 32.24 200m: 2:09.78 33.92 300m: 3:17.13 33.50 400m: 4:22.96 31.97

2. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:33.73 466
50m: 30.14 30.14 150m: 1:36.57 33.61 250m: 2:46.59 35.21 350m: 3:58.98 36.42

100m: 1:02.96 32.82 200m: 2:11.38 34.81 300m: 3:22.56 35.97 400m: 4:33.73 34.75

3. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:34.17 463
50m: 30.14 30.14 150m: 1:37.32 33.88 250m: 2:48.11 35.78 350m: 3:59.75 35.76

100m: 1:03.44 33.30 200m: 2:12.33 35.01 300m: 3:23.99 35.88 400m: 4:34.17 34.42

4. NINKOV, Radivoj 04 Vojvodina N.Sad 4:37.72 446
50m: 31.01 31.01 150m: 1:42.87 36.29 250m: 2:54.08 35.33 350m: 4:04.07 34.29

100m: 1:06.58 35.57 200m: 2:18.75 35.88 300m: 3:29.78 35.70 400m: 4:37.72 33.65

5. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 4:43.12 421
50m: 30.20 30.20 150m: 1:39.68 35.49 250m: 2:52.87 37.01 350m: 4:07.51 37.37

100m: 1:04.19 33.99 200m: 2:15.86 36.18 300m: 3:30.14 37.27 400m: 4:43.12 35.61

6. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:49.56 393
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.45 35.45 250m: 2:53.80 36.92 350m: 4:10.89 38.95

100m: 1:05.00 33.97 200m: 2:16.88 36.43 300m: 3:31.94 38.14 400m: 4:49.56 38.67

7. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina N.Sad 4:49.75 393
50m: 32.03 32.03 150m: 1:45.13 37.25 250m: 2:59.84 37.00 350m: 4:14.71 36.95

100m: 1:07.88 35.85 200m: 2:22.84 37.71 300m: 3:37.76 37.92 400m: 4:49.75 35.04

8. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 4:54.77 373
50m: 34.06 34.06 150m: 1:48.39 37.03 250m: 3:03.64 37.77 350m: 4:19.15 37.46

100m: 1:11.36 37.30 200m: 2:25.87 37.48 300m: 3:41.69 38.05 400m: 4:54.77 35.62

9. REPAS, Luka 04 SC Spartak-Prozivka 4:59.96 354
50m: 34.14 34.14 150m: 1:50.11 38.16 250m: 3:07.02 38.61 350m: 4:24.34 38.51

100m: 1:11.95 37.81 200m: 2:28.41 38.30 300m: 3:45.83 38.81 400m: 4:59.96 35.62

10. STOJSIC, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:00.76 351
50m: 32.43 32.43 150m: 1:46.81 37.93 250m: 3:04.22 38.94 350m: 4:23.06 39.85

100m: 1:08.88 36.45 200m: 2:25.28 38.47 300m: 3:43.21 38.99 400m: 5:00.76 37.70

11. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:01.52 348
50m: 33.02 33.02 150m: 1:48.70 38.64 250m: 3:06.27 38.66 350m: 4:24.35 38.58

100m: 1:10.06 37.04 200m: 2:27.61 38.91 300m: 3:45.77 39.50 400m: 5:01.52 37.17

12. GUBACKO, Igor 04 Vojvodina N.Sad 5:07.39 329
50m: 34.73 34.73 150m: 1:51.85 39.05 250m: 3:10.28 39.29 350m: 4:29.33 39.65

100m: 1:12.80 38.07 200m: 2:30.99 39.14 300m: 3:49.68 39.40 400m: 5:07.39 38.06

13. SAVIC, Lazar 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:07.77 327
50m: 34.68 34.68 150m: 1:51.07 38.18 250m: 3:10.85 40.30 350m: 4:30.60 39.95

100m: 1:12.89 38.21 200m: 2:30.55 39.48 300m: 3:50.65 39.80 400m: 5:07.77 37.17

14. STOJANOV, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:07.94 327
50m: 35.14 35.14 150m: 1:52.90 39.25 250m: 3:11.75 39.10 350m: 4:30.45 39.23

100m: 1:13.65 38.51 200m: 2:32.65 39.75 300m: 3:51.22 39.47 400m: 5:07.94 37.49

15. LAZAREVIC, Mihajlo 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:08.46 325
50m: 34.37 34.37 150m: 1:51.60 39.11 250m: 3:10.85 39.61 350m: 4:30.11 39.46

100m: 1:12.49 38.12 200m: 2:31.24 39.64 300m: 3:50.65 39.80 400m: 5:08.46 38.35

16. BRANKOVIC, Marko 04 Vojvodina N.Sad 5:16.80 300
50m: 35.75 35.75 150m: 1:54.47 39.73 250m: 3:16.78 42.14 350m: 4:36.69 39.36

100m: 1:14.74 38.99 200m: 2:34.64 40.17 300m: 3:57.33 40.55 400m: 5:16.80 40.11

17. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:21.82 286
50m: 34.86 34.86 150m: 1:55.57 41.12 250m: 3:18.93 41.89 350m: 4:41.67 41.49

100m: 1:14.45 39.59 200m: 2:37.04 41.47 300m: 4:00.18 41.25 400m: 5:21.82 40.15
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 26/2/2017

Event 5, Boys, 400m Freestyle, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

18. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 5:23.11 283
50m: 35.25 35.25 150m: 1:56.10 41.24 250m: 3:19.56 41.72 350m: 4:43.28 41.39

100m: 1:14.86 39.61 200m: 2:37.84 41.74 300m: 4:01.89 42.33 400m: 5:23.11 39.83

19. KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:24.32 280
50m: 35.51 35.51 150m: 1:54.35 40.01 250m: 3:16.62 41.42 350m: 4:39.79 41.66

100m: 1:14.34 38.83 200m: 2:35.20 40.85 300m: 3:58.13 41.51 400m: 5:24.32 44.53

20. PECANAC, Bogdan 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 6:03.52 199
50m: 39.13 39.13 150m: 2:08.24 45.73 250m: 3:42.72 47.60 350m: 5:17.78 47.15

100m: 1:22.51 43.38 200m: 2:55.12 46.88 300m: 4:30.63 47.91 400m: 6:03.52 45.74

15 - 16 years

1. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 4:08.42 623
50m: 28.73 28.73 150m: 1:30.88 31.36 250m: 2:34.11 31.48 350m: 3:37.47 31.92

100m: 59.52 30.79 200m: 2:02.63 31.75 300m: 3:05.55 31.44 400m: 4:08.42 30.95

2. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 4:22.62 527
50m: 29.95 29.95 150m: 1:35.75 33.41 250m: 2:43.35 33.61 350m: 3:50.12 33.27

100m: 1:02.34 32.39 200m: 2:09.74 33.99 300m: 3:16.85 33.50 400m: 4:22.62 32.50

3. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 4:40.29 434
50m: 30.62 30.62 150m: 1:39.85 35.00 250m: 2:51.44 36.12 350m: 4:04.15 36.33

100m: 1:04.85 34.23 200m: 2:15.32 35.47 300m: 3:27.82 36.38 400m: 4:40.29 36.14

4. RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 4:40.38 433
50m: 30.93 30.93 150m: 1:39.01 34.43 250m: 2:49.99 35.83 350m: 4:03.03 36.86

100m: 1:04.58 33.65 200m: 2:14.16 35.15 300m: 3:26.17 36.18 400m: 4:40.38 37.35

5. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 4:43.02 421
50m: 29.63 29.63 150m: 1:39.80 36.01 250m: 2:52.55 37.13 350m: 4:06.28 37.06

100m: 1:03.79 34.16 200m: 2:15.42 35.62 300m: 3:29.22 36.67 400m: 4:43.02 36.74

6. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 4:47.54 402
50m: 31.45 31.45 150m: 1:44.77 37.25 250m: 3:00.66 38.03 350m: 4:13.82 36.21

100m: 1:07.52 36.07 200m: 2:22.63 37.86 300m: 3:37.61 36.95 400m: 4:47.54 33.72

7. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 4:47.66 401
50m: 30.90 30.90 150m: 1:41.41 35.91 250m: 2:55.76 37.37 350m: 4:11.19 37.63

100m: 1:05.50 34.60 200m: 2:18.39 36.98 300m: 3:33.56 37.80 400m: 4:47.66 36.47

8. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" 5:25.61 276
50m: 33.43 33.43 150m: 1:53.36 40.86 250m: 3:18.04 42.42 350m: 4:44.21 43.10

100m: 1:12.50 39.07 200m: 2:35.62 42.26 300m: 4:01.11 43.07 400m: 5:25.61 41.40

17 - 18 years

1. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:05.08 649
50m: 28.19 28.19 150m: 1:29.90 31.18 250m: 2:32.26 31.07 350m: 3:34.54 31.19

100m: 58.72 30.53 200m: 2:01.19 31.29 300m: 3:03.35 31.09 400m: 4:05.08 30.54

2. BALZAM, Bence 99 PK Maraton 4:08.13 625
50m: 28.79 28.79 150m: 1:31.02 31.42 250m: 2:33.72 31.17 350m: 3:37.30 31.84

100m: 59.60 30.81 200m: 2:02.55 31.53 300m: 3:05.46 31.74 400m: 4:08.13 30.83

3. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:17.97 556
50m: 28.78 28.78 150m: 1:33.25 32.68 250m: 2:39.41 33.12 350m: 3:45.70 32.84

100m: 1:00.57 31.79 200m: 2:06.29 33.04 300m: 3:12.86 33.45 400m: 4:17.97 32.27

4. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 4:30.78 481
50m: 27.98 27.98 150m: 1:33.37 33.46 250m: 2:42.28 34.68 350m: 3:54.92 36.48

100m: 59.91 31.93 200m: 2:07.60 34.23 300m: 3:18.44 36.16 400m: 4:30.78 35.86

5. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 4:53.29 379
50m: 29.09 29.09 150m: 1:39.08 36.40 250m: 2:55.02 39.15 350m: 4:14.18 39.19

100m: 1:02.68 33.59 200m: 2:15.87 36.79 300m: 3:34.99 39.97 400m: 4:53.29 39.11
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 26/2/2017

Event 5, Men, 400m Freestyle

15 - 18 years

1. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:05.08 649
50m: 28.19 28.19 150m: 1:29.90 31.18 250m: 2:32.26 31.07 350m: 3:34.54 31.19

100m: 58.72 30.53 200m: 2:01.19 31.29 300m: 3:03.35 31.09 400m: 4:05.08 30.54

2. BALZAM, Bence 99 PK Maraton 4:08.13 625
50m: 28.79 28.79 150m: 1:31.02 31.42 250m: 2:33.72 31.17 350m: 3:37.30 31.84

100m: 59.60 30.81 200m: 2:02.55 31.53 300m: 3:05.46 31.74 400m: 4:08.13 30.83

3. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 4:08.42 623
50m: 28.73 28.73 150m: 1:30.88 31.36 250m: 2:34.11 31.48 350m: 3:37.47 31.92

100m: 59.52 30.79 200m: 2:02.63 31.75 300m: 3:05.55 31.44 400m: 4:08.42 30.95

4. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:17.97 556
50m: 28.78 28.78 150m: 1:33.25 32.68 250m: 2:39.41 33.12 350m: 3:45.70 32.84

100m: 1:00.57 31.79 200m: 2:06.29 33.04 300m: 3:12.86 33.45 400m: 4:17.97 32.27

5. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 4:22.62 527
50m: 29.95 29.95 150m: 1:35.75 33.41 250m: 2:43.35 33.61 350m: 3:50.12 33.27

100m: 1:02.34 32.39 200m: 2:09.74 33.99 300m: 3:16.85 33.50 400m: 4:22.62 32.50

6. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 4:30.78 481
50m: 27.98 27.98 150m: 1:33.37 33.46 250m: 2:42.28 34.68 350m: 3:54.92 36.48

100m: 59.91 31.93 200m: 2:07.60 34.23 300m: 3:18.44 36.16 400m: 4:30.78 35.86

7. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 4:40.29 434
50m: 30.62 30.62 150m: 1:39.85 35.00 250m: 2:51.44 36.12 350m: 4:04.15 36.33

100m: 1:04.85 34.23 200m: 2:15.32 35.47 300m: 3:27.82 36.38 400m: 4:40.29 36.14

8. RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 4:40.38 433
50m: 30.93 30.93 150m: 1:39.01 34.43 250m: 2:49.99 35.83 350m: 4:03.03 36.86

100m: 1:04.58 33.65 200m: 2:14.16 35.15 300m: 3:26.17 36.18 400m: 4:40.38 37.35

9. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 4:43.02 421
50m: 29.63 29.63 150m: 1:39.80 36.01 250m: 2:52.55 37.13 350m: 4:06.28 37.06

100m: 1:03.79 34.16 200m: 2:15.42 35.62 300m: 3:29.22 36.67 400m: 4:43.02 36.74

10. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 4:47.54 402
50m: 31.45 31.45 150m: 1:44.77 37.25 250m: 3:00.66 38.03 350m: 4:13.82 36.21

100m: 1:07.52 36.07 200m: 2:22.63 37.86 300m: 3:37.61 36.95 400m: 4:47.54 33.72

11. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 4:47.66 401
50m: 30.90 30.90 150m: 1:41.41 35.91 250m: 2:55.76 37.37 350m: 4:11.19 37.63

100m: 1:05.50 34.60 200m: 2:18.39 36.98 300m: 3:33.56 37.80 400m: 4:47.66 36.47

12. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 4:53.29 379
50m: 29.09 29.09 150m: 1:39.08 36.40 250m: 2:55.02 39.15 350m: 4:14.18 39.19

100m: 1:02.68 33.59 200m: 2:15.87 36.79 300m: 3:34.99 39.97 400m: 4:53.29 39.11

13. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" 5:25.61 276
50m: 33.43 33.43 150m: 1:53.36 40.86 250m: 3:18.04 42.42 350m: 4:44.21 43.10

100m: 1:12.50 39.07 200m: 2:35.62 42.26 300m: 4:01.11 43.07 400m: 5:25.61 41.40

Open

1. SORAK, Stefan 92 Vojvodina N.Sad 3:47.73 809
50m: 25.88 25.88 150m: 1:24.09 29.43 250m: 2:22.13 28.74 350m: 3:19.59 28.56

100m: 54.66 28.78 200m: 1:53.39 29.30 300m: 2:51.03 28.90 400m: 3:47.73 28.14

2. CELIC, Vuk 96 Vojvodina N.Sad 3:50.82 777
50m: 26.23 26.23 150m: 1:24.21 29.40 250m: 2:22.71 28.84 350m: 3:21.33 29.22

100m: 54.81 28.58 200m: 1:53.87 29.66 300m: 2:52.11 29.40 400m: 3:50.82 29.49

3. FARKAS, Tamas 95 PK Maraton 4:03.96 658
50m: 28.95 28.95 150m: 1:30.42 30.93 250m: 2:32.37 31.01 350m: 3:33.93 30.84

100m: 59.49 30.54 200m: 2:01.36 30.94 300m: 3:03.09 30.72 400m: 4:03.96 30.03

4. KOVACEVIC, Lazar 00 Vojvodina N.Sad 4:05.08 649
50m: 28.19 28.19 150m: 1:29.90 31.18 250m: 2:32.26 31.07 350m: 3:34.54 31.19

100m: 58.72 30.53 200m: 2:01.19 31.29 300m: 3:03.35 31.09 400m: 4:05.08 30.54
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Otvoreno prvenstvo Vojvodine - POLET 2017
Sombor, 26/2/2017

Event 5, Men, 400m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts

5. BALZAM, Bence 99 PK Maraton 4:08.13 625
50m: 28.79 28.79 150m: 1:31.02 31.42 250m: 2:33.72 31.17 350m: 3:37.30 31.84

100m: 59.60 30.81 200m: 2:02.55 31.53 300m: 3:05.46 31.74 400m: 4:08.13 30.83

6. LACANSKI, Boris 02 Vojvodina N.Sad 4:08.42 623
50m: 28.73 28.73 150m: 1:30.88 31.36 250m: 2:34.11 31.48 350m: 3:37.47 31.92

100m: 59.52 30.79 200m: 2:02.63 31.75 300m: 3:05.55 31.44 400m: 4:08.42 30.95

7. ZIVANOV, Nenad 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:17.97 556
50m: 28.78 28.78 150m: 1:33.25 32.68 250m: 2:39.41 33.12 350m: 3:45.70 32.84

100m: 1:00.57 31.79 200m: 2:06.29 33.04 300m: 3:12.86 33.45 400m: 4:17.97 32.27

8. TUFEGDZIC, Luka 02 Vojvodina N.Sad 4:22.62 527
50m: 29.95 29.95 150m: 1:35.75 33.41 250m: 2:43.35 33.61 350m: 3:50.12 33.27

100m: 1:02.34 32.39 200m: 2:09.74 33.99 300m: 3:16.85 33.50 400m: 4:22.62 32.50

9. CULUM, Strahinja 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:22.96 525
50m: 29.97 29.97 150m: 1:35.86 33.65 250m: 2:43.63 33.85 350m: 3:50.99 33.86

100m: 1:02.21 32.24 200m: 2:09.78 33.92 300m: 3:17.13 33.50 400m: 4:22.96 31.97

10. MARIC, Milos 00 Vojvodina N.Sad 4:30.78 481
50m: 27.98 27.98 150m: 1:33.37 33.46 250m: 2:42.28 34.68 350m: 3:54.92 36.48

100m: 59.91 31.93 200m: 2:07.60 34.23 300m: 3:18.44 36.16 400m: 4:30.78 35.86

11. VUJIN, Marko 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:33.73 466
50m: 30.14 30.14 150m: 1:36.57 33.61 250m: 2:46.59 35.21 350m: 3:58.98 36.42

100m: 1:02.96 32.82 200m: 2:11.38 34.81 300m: 3:22.56 35.97 400m: 4:33.73 34.75

12. POPADIC, Nikola 03 Plivacki klub "Novi Sad" 4:34.17 463
50m: 30.14 30.14 150m: 1:37.32 33.88 250m: 2:48.11 35.78 350m: 3:59.75 35.76

100m: 1:03.44 33.30 200m: 2:12.33 35.01 300m: 3:23.99 35.88 400m: 4:34.17 34.42

13. NINKOV, Radivoj 04 Vojvodina N.Sad 4:37.72 446
50m: 31.01 31.01 150m: 1:42.87 36.29 250m: 2:54.08 35.33 350m: 4:04.07 34.29

100m: 1:06.58 35.57 200m: 2:18.75 35.88 300m: 3:29.78 35.70 400m: 4:37.72 33.65

14. STANIVUK, David 01 Vojvodina N.Sad 4:40.29 434
50m: 30.62 30.62 150m: 1:39.85 35.00 250m: 2:51.44 36.12 350m: 4:04.15 36.33

100m: 1:04.85 34.23 200m: 2:15.32 35.47 300m: 3:27.82 36.38 400m: 4:40.29 36.14

15. RADOJICIC, Vukasin 02 "VRBAS" Vrbas 4:40.38 433
50m: 30.93 30.93 150m: 1:39.01 34.43 250m: 2:49.99 35.83 350m: 4:03.03 36.86

100m: 1:04.58 33.65 200m: 2:14.16 35.15 300m: 3:26.17 36.18 400m: 4:40.38 37.35

16. ORLIC, Strahinja 02 Vojvodina N.Sad 4:43.02 421
50m: 29.63 29.63 150m: 1:39.80 36.01 250m: 2:52.55 37.13 350m: 4:06.28 37.06

100m: 1:03.79 34.16 200m: 2:15.42 35.62 300m: 3:29.22 36.67 400m: 4:43.02 36.74

17. BUKALOV, Nemanja 03 "Feniks",Sombor 4:43.12 421
50m: 30.20 30.20 150m: 1:39.68 35.49 250m: 2:52.87 37.01 350m: 4:07.51 37.37

100m: 1:04.19 33.99 200m: 2:15.86 36.18 300m: 3:30.14 37.27 400m: 4:43.12 35.61

18. MILIVOJEVIC, Dusan 02 11. APRIL Beograd 4:43.83 418
50m: 31.73 31.73 150m: 1:42.28 35.60 250m: 2:55.14 36.83 350m: 4:08.36 36.85

100m: 1:06.68 34.95 200m: 2:18.31 36.03 300m: 3:31.51 36.37 400m: 4:43.83 35.47

19. GASIC, Mihailo 04 11. APRIL Beograd 4:44.63 414
50m: 31.27 31.27 150m: 1:43.29 36.82 250m: 2:56.59 36.82 350m: 4:09.50 36.41

100m: 1:06.47 35.20 200m: 2:19.77 36.48 300m: 3:33.09 36.50 400m: 4:44.63 35.13

20. PLAVSIC, Nikola 02 Vojvodina N.Sad 4:47.54 402
50m: 31.45 31.45 150m: 1:44.77 37.25 250m: 3:00.66 38.03 350m: 4:13.82 36.21

100m: 1:07.52 36.07 200m: 2:22.63 37.86 300m: 3:37.61 36.95 400m: 4:47.54 33.72

21. ZORKIC, Branislav 01 Vojvodina N.Sad 4:47.66 401
50m: 30.90 30.90 150m: 1:41.41 35.91 250m: 2:55.76 37.37 350m: 4:11.19 37.63

100m: 1:05.50 34.60 200m: 2:18.39 36.98 300m: 3:33.56 37.80 400m: 4:47.66 36.47

22. KOVACEVIC, Bogdan 04 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 4:49.56 393
50m: 31.03 31.03 150m: 1:40.45 35.45 250m: 2:53.80 36.92 350m: 4:10.89 38.95

100m: 1:05.00 33.97 200m: 2:16.88 36.43 300m: 3:31.94 38.14 400m: 4:49.56 38.67
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23. ZDERO, Marinko 03 Vojvodina N.Sad 4:49.75 393
50m: 32.03 32.03 150m: 1:45.13 37.25 250m: 2:59.84 37.00 350m: 4:14.71 36.95

100m: 1:07.88 35.85 200m: 2:22.84 37.71 300m: 3:37.76 37.92 400m: 4:49.75 35.04

24. DJURICIC, Nenad 04 11. APRIL Beograd 4:53.28 379
50m: 32.14 32.14 150m: 1:45.57 37.39 250m: 3:00.50 37.68 350m: 4:14.44 35.77

100m: 1:08.18 36.04 200m: 2:22.82 37.25 300m: 3:38.67 38.17 400m: 4:53.28 38.84

25. KOKOT, Aleksa 00 Vojvodina N.Sad 4:53.29 379
50m: 29.09 29.09 150m: 1:39.08 36.40 250m: 2:55.02 39.15 350m: 4:14.18 39.19

100m: 1:02.68 33.59 200m: 2:15.87 36.79 300m: 3:34.99 39.97 400m: 4:53.29 39.11

26. RODIC N., Marko 04 11. APRIL Beograd 4:53.55 378
50m: 31.88 31.88 150m: 1:45.16 37.48 250m: 3:01.23 38.43 350m: 4:16.89 38.21

100m: 1:07.68 35.80 200m: 2:22.80 37.64 300m: 3:38.68 37.45 400m: 4:53.55 36.66

27. BANJAC, Danilo 04 Plivacki klub "Novi Sad" 4:54.77 373
50m: 34.06 34.06 150m: 1:48.39 37.03 250m: 3:03.64 37.77 350m: 4:19.15 37.46

100m: 1:11.36 37.30 200m: 2:25.87 37.48 300m: 3:41.69 38.05 400m: 4:54.77 35.62

28. REPAS, Luka 04 SC Spartak-Prozivka 4:59.96 354
50m: 34.14 34.14 150m: 1:50.11 38.16 250m: 3:07.02 38.61 350m: 4:24.34 38.51

100m: 1:11.95 37.81 200m: 2:28.41 38.30 300m: 3:45.83 38.81 400m: 4:59.96 35.62

29. STOJSIC, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:00.76 351
50m: 32.43 32.43 150m: 1:46.81 37.93 250m: 3:04.22 38.94 350m: 4:23.06 39.85

100m: 1:08.88 36.45 200m: 2:25.28 38.47 300m: 3:43.21 38.99 400m: 5:00.76 37.70

30. SAMARDZIJA, Stojan 03 Plivacki klub "Novi Sad" 5:01.52 348
50m: 33.02 33.02 150m: 1:48.70 38.64 250m: 3:06.27 38.66 350m: 4:24.35 38.58

100m: 1:10.06 37.04 200m: 2:27.61 38.91 300m: 3:45.77 39.50 400m: 5:01.52 37.17

31. GUBACKO, Igor 04 Vojvodina N.Sad 5:07.39 329
50m: 34.73 34.73 150m: 1:51.85 39.05 250m: 3:10.28 39.29 350m: 4:29.33 39.65

100m: 1:12.80 38.07 200m: 2:30.99 39.14 300m: 3:49.68 39.40 400m: 5:07.39 38.06

32. SAVIC, Lazar 04 Plivacki klub "Novi Sad" 5:07.77 327
50m: 34.68 34.68 150m: 1:51.07 38.18 250m: 3:10.85 40.30 350m: 4:30.60 39.95

100m: 1:12.89 38.21 200m: 2:30.55 39.48 300m: 3:50.65 39.80 400m: 5:07.77 37.17

33. STOJANOV, Ognjen 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:07.94 327
50m: 35.14 35.14 150m: 1:52.90 39.25 250m: 3:11.75 39.10 350m: 4:30.45 39.23

100m: 1:13.65 38.51 200m: 2:32.65 39.75 300m: 3:51.22 39.47 400m: 5:07.94 37.49

34. LAZAREVIC, Mihajlo 04 Plivacki klub "Dinamo" Pancevo 5:08.46 325
50m: 34.37 34.37 150m: 1:51.60 39.11 250m: 3:10.85 39.61 350m: 4:30.11 39.46

100m: 1:12.49 38.12 200m: 2:31.24 39.64 300m: 3:50.65 39.80 400m: 5:08.46 38.35

35. RADJENOVIC, Matija 06 Plivacki klub "Polet" Sombor 5:08.90 324
50m: 35.13 35.13 150m: 1:53.46 39.89 250m: 3:12.37 39.56 350m: 4:31.47 39.30

100m: 1:13.57 38.44 200m: 2:32.81 39.35 300m: 3:52.17 39.80 400m: 5:08.90 37.43

36. SVILAR, Marin 03 Orion 5:14.12 308
50m: 35.26 35.26 150m: 1:54.61 40.20 250m: 3:16.00 40.43 350m: 4:37.16 40.36

100m: 1:14.41 39.15 200m: 2:35.57 40.96 300m: 3:56.80 40.80 400m: 5:14.12 36.96

37. BRANKOVIC, Marko 04 Vojvodina N.Sad 5:16.80 300
50m: 35.75 35.75 150m: 1:54.47 39.73 250m: 3:16.78 42.14 350m: 4:36.69 39.36

100m: 1:14.74 38.99 200m: 2:34.64 40.17 300m: 3:57.33 40.55 400m: 5:16.80 40.11

38. LILIC, Aleksandar 03 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 5:21.82 286
50m: 34.86 34.86 150m: 1:55.57 41.12 250m: 3:18.93 41.89 350m: 4:41.67 41.49

100m: 1:14.45 39.59 200m: 2:37.04 41.47 300m: 4:00.18 41.25 400m: 5:21.82 40.15

39. SIMIC, Nikola 05 11. APRIL Beograd 5:22.72 284
50m: 36.36 36.36 150m: 1:57.99 41.53 250m: 3:21.09 41.65 350m: 4:44.24 41.50

100m: 1:16.46 40.10 200m: 2:39.44 41.45 300m: 4:02.74 41.65 400m: 5:22.72 38.48

40. LUCIC, Petar 04 Vojvodina N.Sad 5:23.11 283
50m: 35.25 35.25 150m: 1:56.10 41.24 250m: 3:19.56 41.72 350m: 4:43.28 41.39

100m: 1:14.86 39.61 200m: 2:37.84 41.74 300m: 4:01.89 42.33 400m: 5:23.11 39.83
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41. KEKENJ, Dominik 04 Plivacki klub "Spartak" Suboti 5:24.32 280
50m: 35.51 35.51 150m: 1:54.35 40.01 250m: 3:16.62 41.42 350m: 4:39.79 41.66

100m: 1:14.34 38.83 200m: 2:35.20 40.85 300m: 3:58.13 41.51 400m: 5:24.32 44.53

42. MACANOVIC, Vuk 01 Plivacki klub "Novi Sad" 5:25.61 276
50m: 33.43 33.43 150m: 1:53.36 40.86 250m: 3:18.04 42.42 350m: 4:44.21 43.10

100m: 1:12.50 39.07 200m: 2:35.62 42.26 300m: 4:01.11 43.07 400m: 5:25.61 41.40

43. NAKIC, Stevan 93 Plivacki klub "Novi Sad" 5:38.57 246
50m: 37.55 37.55 150m: 2:03.10 43.88 250m: 3:29.82 43.38 350m: 4:56.54 43.79

100m: 1:19.22 41.67 200m: 2:46.44 43.34 300m: 4:12.75 42.93 400m: 5:38.57 42.03

44. PECANAC, Bogdan 04 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 6:03.52 199
50m: 39.13 39.13 150m: 2:08.24 45.73 250m: 3:42.72 47.60 350m: 5:17.78 47.15

100m: 1:22.51 43.38 200m: 2:55.12 46.88 300m: 4:30.63 47.91 400m: 6:03.52 45.74


